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Actualité française  

• 24 heures actualité  http://24heuresactu.com/ 

• L’Humanité   http://www.humanite.fr/ 

• Le Figaro   http://www.lefigaro.fr/ 

• Agence France Presse http://www.afp.com/ 

• L’Express   http://www.lexpress.fr/ 

• Le Nouvel Observateur http://tempsreel.nouvelobs.com/ 

• Le Point   http://www.lepoint.fr/ 

• Libération   http://www.liberation.fr/ 

• Ouest France   http://www.ouest-france.fr/ 
 

Actualité internationale  

• Actualité européenne http://fr.euronews.com/ 

• Le Courrier International http://www.courrierinternational.com/ 

• Le Monde   http://www.lemonde.fr/ 

• Le Monde diplomatique http://www.monde-diplomatique.fr/ 

• Mr Mondialisation                  https://mrmondialisation.org/ 

 
 

Actualité sportive  

• L’Équipe   http://www.lequipe.fr/ 

• Actualité sportive  http://www.sport.fr/ 
 

Actualité économique  

• La Tribune   http://www.latribune.fr/  

• Le Nouvel Économiste http://www.lenouveleconomiste.fr/ 

• Les Echos   http://www.lesechos.fr/ 
 

 

Presse people 

• Paris Match   http://www.parismatch.com/ 
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RADIO 
 

Actualités  

• Europe 1    http://www.europe1.fr/ 

• Radio France Internationale  http://www.rfi.fr/ 

• Plateforme radios                                 http://www.radio.fr/ 

Culture  

• Arte radio    http://www.arteradio.com/ 

Musique 

• Radio France    http://www.radiofrance.fr/ 

• Radio NRJ    http://www.nrj.fr/ 

• RTL     http://www.rtl.fr/ 

• Nova                                                        http://www.novaplanet.com/  

Apprentissage du français 

• RFI     https://savoirs.rfi.fr/fr/apprendre-enseigneR 

 

TV 
 

Culture  

• Arte TV   http://www.arte.tv/fr 

Sport et divertissements 

• Canal +   http://www.canalplus.fr/ 

• TF1    http://www.tf1.fr/ 

• M6    http://www.m6.fr/ 

Actualités  

• France 2   http://www.france2.fr/ 

• France 5   http://www.france5.fr/ 

Apprentissage du français  

• France TV Education   http://education.francetv.fr/ 

• TV5    http://apprendre.tv5monde.com/ 
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SERVEI DE 
POLÍTICA 

LINGÜÍSTICA 

MAGAZINES 

Cinéma  http://www.cahiersducinema.com/ 

                                       http://www.lefilmfrancais.com/  

  http://www.telerama.fr/cinema/  

  http://www.sofilm.fr/articles 

National Geographic http://www.nationalgeographic.fr/ 

Théâtre  http://www.lascene.com/ 
 

Mode   http://www.elle.fr/ 

   http://www.vogue.fr/ 

Écologie  http://www.notre-planete.info/ 

Publicité  http://www.snptv.org/ 

   http://www.culturepub.fr/ 

 

Guides des journaux et des magazines http://www.press-directory.com/ 

http://www.liensutiles.org/journfrance.htm 

      http://www.tvenfrance.com/PRESSE/France.html 

http://www.zepresse.fr/ 
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